
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

У Л г. Заринск

О проведении публичных слушаний
по теме «О выделении земельного участка и
переносе памятника погибшим
воинам -  землякам в с.Блиново (Заринск)»

Руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004 № 
190-ФЗ, Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением 
об организации и проведении публичных слушаний, общественных обсуждений по вопросам 
градостроительной деятельности в городе Заринске Алтайского края, утвержденным 
решением Заринского городского Собрания депутатов от 28.08.2018 №54, Положением о 
культурологической комиссии при администрации города Заринска от 20.10.2020 №751, 
руководствуясь Уставом муниципального образования город Заринск Алтайского края

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести 29.04.2025 в 15.00 часов публичные слушания по теме «О выделении 
земельного участка и переносе памятника погибшим воинам -  землякам в с.Блиново 
(Заринск)».

2.Состав культурологической комиссии при администрации города Заринска утвержден 
постановлением администрации города от 20.10.2020 №751 «О принятии Положения о 
культурологической комиссии при администрации города Заринска».

3.Опубликовать настоящее постановление в городской газете «Новое время» и 
разместить на официальном сайте муниципального образования город Заринск Алтайского 
края.

Глава города В.Ш. Азгалдян


